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LISTA REFERENTE AO LOCAL DE PROVA DO PROCESSO DE SELECAO DO PPGQ 2022.1

Lista dos alunos de mestrado

Numero de inscricao

Candidato(a)

LOCAL DE PROVA

Orientador(a)

39375

39534

39564

39359

39412

39533

39563

39570

39368

39370

39540

39554

39352

39542

39571

39356

39529

39344

39551

39383

BRUNO ELAN
CAVALCANTE DA
FONSECA

CELESTE DE JESUS
PEREIRA FRANCO
CLEIDSON PANTOJA DA
SILVA

CLIVIAN FLAVIA
RODRIGUES LOBO ALVES
DENISE MONTEIRO
RAMALHO

ERIK LAUA GONGALVES
TENORO

EYDMARA DO ROSARIO
COSTA )
GUSTAVO SODRE
FIGUEIREDO

JEFFERSON SERRAO DE
ASSUNGCAO

KAREN KARLA FERREIRA
DE SOUSA

KAREN MORAES BORGES
LIDIANE THAIS DA SILVA
ABADESSA

LILLIAN PEREIRA
GONGALVES

LIVIA DA SILVA
BIANCARDI

LUED CARLOS OLIVEIRA
FERREIRA

MATHEUS FELIPE LOBATO
VALE

NEY ZANATA NOGUEIRA
BARBOSA

RAYANNE PRISCILA
VIEIRA MOREIRA
SAMUEL LEAL COUTINHO
SUANNE ELEN LOBO
MONTEIRO

Auditério Quimica Ensino

Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino

Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino

Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino

Auditério Quimica Ensino
Auditério Quimica Ensino

ALBERDAN SILVA SANTOS

PATRICIA SANTANA BARBOSA
MARINHO

PATRICIA SANTANA BARBOSA
MARINHO

CARLOS EMMERSON
FERREIRA DA COSTA

PATRICIA SANTANA BARBOSA
MARINHO

RODRIGO DELLA NOCE

JOSE ROGERIO DE ARAUJO
SILVA

JOSE ROGERIO DE ARAUJO
SILVA

ANDERSON HENRIQUE LIMA E
LIMA

JOYCE KELLY DO ROSARIO DA
SILVA

ALBERDAN SILVA SANTOS
CARLOS EMMERSON
FERREIRA DA COSTA

JOYCE KELLY DO ROSARIO DA
SILVA

CARLOS EMMERSON
FERREIRA DA COSTA
PATRICIA SANTANA BARBOSA
MARINHO

JOSE ROGERIO DE ARAUJO
SILVA

ALBERDAN SILVA SANTOS

PATRICIA SANTANA BARBOSA
MARINHO

ALBERDAN SILVA SANTOS
FABIO ALBERTO DE MOLFETTA
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Numero de inscricao

Candidato(a)

LOCAL DE PROVA

Orientador(a)

39561

39565

39522

39413

39541

39379

39524

39555

39545

39566

39552

39561

39565

ALESSANDRA MORAES
BALIEIRO

ANA CAROLINA DE
NAZARE GONGALVES DA
SILVA

ERIKA CRISTINA
MONTEIRO FURTADO
HEMILTON CARDOSO DA
COSTA

JANINE MACHADO
OLIVEIRA

JHONILSON PEREIRA
GONGALVES

JOSE DIOGO
EVANGELISTA REIS
LAISE SANTIAGO DE
AZEVEDO

MALUCIA MARQUES
SOEIRO

ORLANDO SANTOS NETO
RENAN PATRICK DA PENHA
VALENTE

ALESSANDRA MORAES
BALIEIRO

ANA CAROLINA DE
NAZARE GONGALVES DA
SILVA

Sala da Quimica Analitica

Sala da Quimica Analitica

Sala da Quimica Analitica
Sala da Quimica Analitica
Sala da Quimica Analitica
Sala da Quimica Analitica
Sala da Quimica Analitica
Sala da Quimica Analitica
Sala da Quimica Analitica

Sala da Quimica Analitica
Sala da Quimica Analitica

Sala da Quimica Analitica

Sala da Quimica Analitica

JOSE ROGERIO DE ARAUJO
SILVA

ELOISA HELENA DE AGUIAR
ANDRADE

CLAUDIO NAHUM ALVES

SIMONE DE FATIMA PINHEIRO
PEREIRA

ELOISA HELENA DE AGUIAR
ANDRADE

MILTON NASCIMENTO DA
SILVA

MILTON NASCIMENTO DA
SILVA

SIMONE DE FATIMA PINHEIRO
PEREIRA

CLAUDIO NAHUM ALVES

JERONIMO LAMEIRA SILVA
ANDERSON HENRIQUE LIMA E
LIMA

JOSE ROGERIO DE ARAUJO
SILVA

ELOISA HELENA DE AGUIAR
ANDRADE
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